I N D E X.

Sententia cum ex verbis dubiis non prorsus incerta redditur, nō modo æquitate uti possumus, sed etiam debemus. fol. 91. nu. 4.
 Sententiam si uerba dubia incertam reddant, nullus æquitati locus est. fol. 91. nu. 2.
 Sententiæ legislatoris debet emendatio legis conuenire. fo. 83. nu. 1.
 Seruitus non nihil habet fauoris, quatenus inductum est, ut captiui, alioquin occidendi, seruarentur. folio 52. nu. 7.
 Seruitutes dantur, quæ uerè naturales dici possunt, ex Aristotele. fol. 72. nu. 4.
 Seruitutes captiuorum contra naturam plerunque sunt, uel saltem non simpliciter naturales. f. 72. nu. 5.
 Seruitutem captiuorum iuri legitimo Arist. tribuit. folio 62. 16.
 Seruitutem tolli non posse quod sentit Iustin. quomodo accipiendum sit, cum illa Christianorum moribus sublata sit. fol. 75. nu. 13.
 in Seueritate cōtinet iterdū & ipsa æquitas. f. 80. n. 14.
 Seueritati non opponitur æquitas, sed stricto iuri. folio 84. nu. 11.
 Seueritati quæ æquitatem opponant, leges multe sunt. Significationes iuris sex, & triginta à nostris Doctoribus afferuntur, & an omnes ueræ sint. fol. 47. nu. 9. cum multis sequentibus.
 Significatio iuris ciuili omnium frequentissima. folio 62. nu. 12.
 Significationes sæpè quamplurimas uocabulo eidem falso attribunt Doctores, & unde is error profuxerit, qui nostris frequentissimus est. fol. 48. nu. 11.
 Simplicitate, & facilitate primi mortalium maxima fuisse existimantur. fol. 39. nu. 14.
 Simpliciter naturale, & naturale secundum quid longe inter se differunt. fol. 77. nu. 6.
 Simulare probitatem cur multi studiosè contendant. fol. 11. nu. 6.
 Singularum rerum ut propè infinita est multitudo, ita nostrarum operationū uarietas incredibilis. f. 81. n. 8
 Sit ne idem ius ciuile in frequentiore significatione sumptum, cum eo quod Arist. ius legitimum appellat. fol. 62. nu. 14.
 Societatis humanæ exordia, ac progressiones quomodo tum Philosophi, tum Iurisconsulti considerarint. fol. 37. nu. 1.
 Societas prima hominum domus. fol. 40. nu. 1.
 Societas tertia, secundum naturam est ciuitas, quæ iunctis simul pagis constituitur. fol. 41. nu. 4.
 Societatis magis appetens natura est homo, quam vllæ ex iis animantibus quæ grègati incedūt. f. 35. n. 4.
 Speculatiuæ scientiæ, & nostra hæc practica facultas, quid simul & differant, & conueniant. f. 22. nu. 4. & 5.
 Speculatiui, & practici intellectus similitudo, quatenus uterque ex primis, & notioribus alias insuper conclusiones deducit. fol. 22. nu. 3. & nu. 5.
 Species legum quæ nā illæ sint, quas Iurisconsulti considerant. fol. 7. nu. 9.
 Sporū puerum solēni nuptiarum ritu pro uxore duxit Nero. fol. 11. nu. 8.
 Statutum disponens, ut nobis per alterum aliquid acquiratur, quando actionem directam, & quando uti lem nobis præstet. fol. 52. nu. 5.
 Statutum illud quomodo accipiendum sit, quo puniuntur